dicts  actes;  et  sy,  ne  pourra  aucun  de  ses  hoirs  trans- 

porter ou  aliéner  la  dicte  droicture,  que  toujours  le 
dict  honneur  et  droicture  ne  réside,  comme  dessus,  à 

la  lignée  du  dii-l  fondateur. 
Lequel  contiat  a  dû  depuys  estre  direchef  confirmé 

et  approuvé  par  la  dicte  Université,  sellon  quil 

appert  par  la  testimonialle,  de  laquelle  la  teneure  en- 

suyl  : 

«  Universis   pra'sentes  litteras  inspecturis  Jacobus 
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Le  Porcher,  in  sacratissima  theologyae  facultaté  bacca- 
laureus,  Hector  Universitatis  Cadomensis,  salutem  in 
domino. 

«  Notum  vobis  facemus  quod  in  conventiis  generali- 
bus  dictœ  Universitatis,  anno  domini  sesquimillesimo 

quinquag-es"  septimo,  secunda  mensis  martii.  in  œde 
Franciscana  habitis.  interfuit  vir  illustris  Stephanus 

Du  Val  Mondreville,  dominus  ac  podii  princeps,  qui  ab 

Universitate  pactus  vel  contractum  inter  se  et  ilhim  de 

principatu  podii,  secundum  conclusionem  sexte  no- 
vembris  initum  confirmaret  ac  iterum.  approbaret, 

perlecto  itaque  coram  omnibus  contractu,  rogali 
sunt  sententiam  a  rectore  singulorum  ordinum 

proceres  ac  magistri  qui,  communi  omnium  suffragio, 
eodemque  proorsus  consensu  ac  nomine  reclamiinte 
dictum  contractum,  prout  est  inscripta  redactus  in 

sequendo  prœdictam  conclusionem  rursus  ac  donec 
ratum  firmumque  habueremus  et  approbareraus. 

«  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  rectoriœ  Univer- 

sitatis predicta,  una  cum  signo  scribe  ejusdem  pra;sen- 
tibus  litteris  duximus  apponendum. 

«Datum  Cadomi,  in  conventiis  generalibus,  anno 

supra  dicto,  hac  die  martis  secunda». 

Signé  sur  le  reply:  Le  Porcher,  et  scellé  sur  double 

queue  de  cire  rouge. 

A  tous  ceulx  qui  ces  lettres  verront; 
Estienne  Du  Val.  sieur  de  Mondreville  et  de  Fon- 

tenay,  conseiller  du  Roy  en  ses  finances,  garde  géné- 
ral des  sceaux  de  Sa  Majesté  pour  les  sentences  et 

jugemens  des  sièges  présidiaux  du  dicl  Caën,  Costen- 
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tin  et  aultres  juridictions  de  la  dicte  ville  et  vicomte, 

et  oblig^ations  de  la  dicte  vicomte  de  Caën  ;  sallut. 

Comme  aussy  soyt  que  noble  homme  Estienne  Du 

Val,  sieur  de  Mondreville  et  de  Fontenay-le-Pesnel, 
conseiller  du  Roy  et  prince  du  Puy  de  la  Conception